  - 1 -
CENTRÁLNÍ MAZACÍ TECHNIKA
Injecto-Flo
Pístové rozdělovače pro olej a plastické mazivo
Pístové rozdělovače dávkují a rozvádějí olej
nebo plastické mazivo dopravovaný cyklicky
nebo trvale ovládaným čerpadlem.
Množství oleje nebo plastického maziva pro

74
74
    Objednací klíč:
   Počet vývodů
1
) :
 1
2
3
5
0 – 0 cm3 –  vývod uzavřen
1 – 0,01 cm3
2 – 0,03 cm3
2) Označení na
3 – 0,06 cm3         dávkovací maznici
4 – 0,10 cm3
5 – 0,16 cm3
 Připojovací závit D1 :
10 – M10X1
14 – M14X1,5
Dodávané množství 2):
  - 3 -
  Injecto-Flo
®
  Pístové rozdělovače pro olej
  Skupina 3400 0,01 – 0,16 cm3
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ :
pístový rozdělovač skupiny :  3400
se 3 vývody: objednací klíč:   3
označení zprava do leva:       0,06-0,10-0,03 cm
3
objednací klíč:                               3      4         2
objednací číslo:                     3400-3-342
TECHNICKÁ DATA :
provozní tlak:                  10 – 45 bar
dopr. medium:                 olej
viskozita:                         32 do 2000mm2/s
provozní teplota:             +0˚C až  + 70˚C
tlak po odlehčení:            max. 1,5 bar
            Objednací klíč:
Počet vývodů
1):
1
2
3
5
Dodávané množství 2)
0 -  0 cm3 – vývod uzavřen
1 -  0,01 cm3
2 -  0,03 cm
3                  2) Označení na
3 -  0,06 cm3
dávkovací maznici
4 -  0,10 cm3
5 -  0,16 cm3
 1
)Označení na těle
    rozdělovače
  - 4 -
Injecto-Flo
®
Pístové rozdělovače pro olej
Skupina 3500 0,10  – 0,60 cm3
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ :
pístový rozdělovač skupiny :  3500
se 3 vývody: objednací klíč:   3
označení zprava do leva        0,60-0,20-0,40 cm3
objednací klíč:                              7      5        6
objednací číslo:                     3500-3-756
TECHNICKÁ DATA:
provozní tlak:                  10 – 45 bar
dopr. medium:                olej
viskozita:                        32 do 2000mm2/s
provozní teplota:            +0˚C až  + 70˚C
tlak po odlehčení:           max. 1,5 bar
    Objednací klíč:
     Počet vývodů
1
) :
0 - 0 cm3 - vývod uzavřen
4 - 0,10 cm3
5 - 0,20 cm3                 2) Označení na
6 - 0,40 cm3
dávkovací
maznici
7 - 0,60 cm3
  1
  2
  3
  5
 1
)Označení na těle
    rozdělovače
Dodávané množství 2):
                      :
  - 5 -
Injecto-Flo
Pístové rozdělovače pro olej
Skupina 3900 0,20  – 1,50 cm3
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ :
pístový rozdělovač skupiny :  3900
se 3 vývody: objednací klíč:   3
označení zprava do leva:       0,20 – 0,60 – 1,50 cm
3
objednací klíč:                              5          7         9
objednací číslo:                    3900-3-579
TECHNICKÁ DATA :
 provozní tlak:                  10 – 45 bar
 dopr. medium:                 olej
 viskozita:                         32 do 2000mm2/s
 provozní teplota:             +0˚C až  + 70˚C
 tlak po odlehčení:            max. 1,5 bar
    Objednací klíč:
     Počet vývodů
1
) :
1) Označení na těle
     rozdělovače
1
2
3
      Dodávané množství 2):
0 – 0 cm3 - vývod uzavřen
5 – 0,20 cm3
6 – 0,40 cm3
2) Označení na
7 – 0,60 cm3                   dávkovací
8 – 1,00 cm3                   maznici
9 – 1,50 cm3
  - 6 -
Injecto-Flo
®
Pístové rozdělovače pro plastické mazivo NLGI 000, 00
Skupina 3410 - B 0,01 – 0,10 cm3
   Počet vývodů
1
) :
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ :
pístový rozdělovač skupiny : 3410-B
se 3 vývody: objednací klíč:  3
označení zprava do leva:     0,06-0,10-0,03 cm3
objednací klíč:                            3       4      2
objednací číslo:                   3410-B-3-342
TECHNICKÁ DATA:
provozní tlak:                 10 – 45 bar
dopr. medium:                plast. mazivo NLGI  000,00
provozní teplota:             +0˚C až  + 60˚C
tlak po odlehčení:           max. 1,5 bar
Objednací klíč:
1
2
3
5
 1
)Označení na těle rozdělovače
 Dodávané množství
2):
0 -  0 cm3 – vývod uzavřen
1 -  0,01 cm3
2 -  0,03 cm3
3 -  0,06 cm3
4 -  0,10 cm3
2
)Označení na dávkovací maznici
  - 7 -
Injecto-Flo
®
Pístové rozdělovače pro plastické mazivo NLGI 000, 00
Skupina 3510-C 0,10 – 0,30 cm3
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ :
pístový rozdělovač skupiny : 3510-C
se 3 vývody: objednací klíč: 3
označení zprava do leva: 0,20 – 0,10 – 0,30 cm3
objednací klíč:                         5         4         6
objednací číslo: 3510-C-3-546
TECHNICKÁ DATA:
provozní tlak:                  10 – 45 bar
dopr. medium:                 plast. mazivo NLGI 000,00
provozní teplota:             +0˚C až  + 60˚C
tlak po odlehčení:            max. 1,5 bar
Objednací klíč:
Počet vývodů
1
) :
1
2
3
5
1) Označení na těle
     rozdělovače
Dodávané množství
2):
 0 – 0 cm3 – vývod  uzavřen
 4 – 0,10 cm3
 5 – 0,20 cm3
 6 – 0,30 cm3
2
)Označení na dávkovací maznici
  - 8 -
Injecto-Flo
®
Pístové rozdělovače pro plastické mazivo NLGI 000, 00
Skupina 3910-D 0,10 – 0,30 cm3
 2)Označení na dávkovací maznici
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ :
pístový rozdělovač skupiny : 3910-D
se 2 vývody: objednací klíč:  2
označení zprava do leva:     0,20 – 0,30 cm3
objednací klíč:                        5         6
objednací číslo:                     3910-D-3-56
TECHNICKÁ DATA:
 provozní tlak:                  10 – 45 bar
 dopr. medium:                plast. mazivo NLGI 000,00
 provozní teplota:             +0˚C až  + 60˚C
 tlak po odlehčení:           max. 1,5 bar
     Objednací klíč:
Počet vývodů
1
) :
 1
2
3
1) Označení na těle
     rozdělovače
 Dodávané množství
2):
 0 – 0 cm3 – vývod  uzavřen
 4 – 0,10 cm3
 5 – 0,20 cm3
 6 – 0,30 cm3
2
)Označení na dávkovací maznici
1) Označení na těle
     rozdělovače
  - 9 -
Injecto-Flo
Dávkovací jednotky pro bezprostřední připojení mazacích míst pro olej a
plastické mazivo NGLI 000,00
Skupina KVF – 3210
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ: TECHNICKÁ DATA:
dávkovací jednotka – skupina:  3210 provozní tlak:      18 – 50 bar
tvar A:                                        A dopr. médium:     olej a plast. mazivo
šroubení pro 6 mm trubka:        6                             NLGI 000,00
dodávané množství 0,10 cm
3
:   4 provozní teplota:  0C až + 70C
šroubovací zátka d – M10X1 K: 2 tlak po odlehčení: max. 3 bar
objednací číslo:                       3210-A-6-4-2
Tvar
Trubka
Dodávané
množství
d
A - Tvar A 4 -  4 jen pro olej 2 – 0,03 cm3 1 – M8X1K
B –Tvar B  6 -  6 3 – 0,06 cm3 2 – M10X1K
C –Tvar C  4 – 0,10cm3 3 – G1/8K
D –Tvar D
E - Tvar E
Objednací klíč:
  - 10 -
Injecto-Flo
Dávkovací jednotky pro bezprostřední připojení mazacích míst pro olej
a plastické mazivo NGLI 000,00
Skupina KVF – 3210
Tvar
Trubka
Dodávané
množství
Tvar F -  F
4 -  4 jen pro olej
6 -  6
2 – 0,03 cm3
3 – 0,06 cm3
4 – 0,10 cm3
Tvar G - G
Tvar H - H
4 – 0,10 cm3
5 – 0,20 cm3
6 – 0,40 cm3
TECHNICKÁ DATA:
provozní tlak:          18 – 50 bar
dopr. médium:        olej a kapalný tuk NLGI 000,00
provozní teplota:     0C až + 70C
tlak po odlehčení:   max. 3 bar
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ:
dávkovací jednotka – skupina: 3210
tvar F :                                      F
šroubení pro 6 mm trubka:       6
dodávané množství 0,10 cm
3
: 4
objednací číslo:                     3210-F-6-4
Objednací klíč:
Objednací klíč:
Objednací klíč:
  - 11 -
Injecto-Flo
Příslušenství,  Rozvodné lišty
Trubka  d d1 d2 d3 L1 L2 L3 L4 Objednací č.
6 - 4 M10x1 1x M8x1 5,5 35 24 25 15 6721
6 - 4 M10x1 2x M8x1 5,5 52 41 25 15 6722
6 - 4 M10x1 3x M8x1 5,5 68 57 25 15 6723
6 - 4 M10x1 4x M8x1 5,5 84 73 25 15 6724
6 - 4 M10x1 5x M8x1 5,5 100 89 25 15 6725
6 - 4 M10x1 6x M8x1 5,5 116 105 25 15 6726
6 - 4 M10x1 7x M8x1 5,5 132 121 25 15 6727
6 - 4 M10x1 8x M8x1 5,5 148 137 25 15 6728
8 - 4 M12x1 1x M8x1 5,5 35 24 25 15 6731
8 - 4 M12x1 2x M8x1 5,5 52 41 25 15 6732
8 - 4 M12x1 3x M8x1 5,5 68 57 25 15 6733
8 - 4 M12x1 4x M8x1 5,5 84 73 25 15 6734
8 - 4 M12x1 5x M8x1 5,5 100 89 25 15 6735
8 - 4 M12x1 6x M8x1 5,5 116 105 25 15 6736
8 - 4 M12x1 7x M8x1 5,5 132 121 25 15 6737
8 - 4 M12x1 8x M8x1 5,5 148 137 25 15 6738
  - 12 -
Injecto-Flo
Příslušenství, Rozvodné lišty
Trubka  d d1 d2 d3 L1 L2 L3 L4 Objednací č.
6 - 6 M10x1 1X M10x1 5,5 35 24 25 15 6781
6 - 6 M10x1 2x M10x1 5,5 53 42 25 15 6782
6 - 6 M10x1 3x M10x1 5,5 71 60 25 15 6783
6 - 6 M10x1 4x M10x1 5,5 89 78 25 15 6784
6 - 6 M10x1 5x M10x1 5,5 107 96 25 15 6785
6 - 6 M10x1 6x M10x1 5,5 125 114 25 15 6786
6 - 6 M10x1 7x M10x1 5,5 143 132 25 15 6787
6 - 6 M10x1 8x M10x1 5,5 161 143 25 15 6788
8 - 6 M14x1,5 2x M10x1 6,5 67 50 30 20 6742
8 - 6 M14x1,5 3x M10x1 6,5 85 68 30 20 6743
8 - 6 M14x1,5 4x M10x1 6,5 103 86 30 20 6744
8 - 6 M14x1,5 5x M10x1 6,5 121 104 30 20 6745
8 - 6 M14x1,5 6x M10x1 6,5 139 122 30 20 6746
8 - 6 M14x1,5 7x M10x1 6,5 157 140 30 20 6747
8 - 6 M14x1,5 8x M10x1 6,5 175 158 30 20 6748
T- kus pro montáž samostatné
dávkovací jednotky
D1 D2 D3 L1 L2 L3 Objednací č.
M8x1
M10x1